

Årsredovisning

Urban Nature AB

559396-1864

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christina Ingelsten, Styrelseledamot
2025-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom social hållbarhet och samhällsutveckling. Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Härrydas kommun .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308
Nettoomsättning	290	154
Resultat efter finansiella poster	4	107
Soliditet %	55	48

Nettoomsättningen har under året ökat med 88% till följd av att bolaget haft en större efterfrågan på sina tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		64 621
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		64 621	-64 621
- Årets resultat			3 152
- Belopp vid årets utgång	25 000	64 621	3 152

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 621
<i>Årets resultat</i>	<i>3 152</i>
<i>Summa</i>	<i>67 773</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	67 773
<i>Summa</i>	<i>67 773</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	290 249	154 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	290 249	154 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-156 134	-46 615
Personalkostnader	-129 999	0
Summa rörelsekostnader	-286 133	-46 615
Rörelseresultat	4 116	107 385
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	0
Summa finansiella poster	41	0
Resultat efter finansiella poster	4 157	107 385
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-26 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-26 000
Resultat före skatt	4 157	81 385
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 005	-16 764
Årets resultat	3 152	64 621

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 500</i>	<i>12 500</i>
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	0
Övriga fordringar		14 572	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 750	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>76 322</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 167	217 521
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>116 167</i>	<i>217 521</i>
Summa omsättningstillgångar		192 489	217 521
SUMMA TILLGÅNGAR		204 989	230 021

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 621	0
Årets resultat	3 152	64 621
<i>Summa fritt eget kapital</i>	67 773	64 621
Summa eget kapital	92 773	89 621
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	26 000	26 000
Summa obeskattade reserver	26 000	26 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 859	0
Skatteskulder	0	16 764
Övriga skulder	77 357	97 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	86 216	114 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	204 989	230 021

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Redovisat värde	12 500	12 500

UNDERSKRIFTER

Mölnlycke

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Christina Ingelsten

Christina Ingelsten

Styrelseledamot

2025-03-21